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Jyväskylä 15.2.2018 
Siekkilä-L.Y.S.T.I. sukuseura ry:n jäsenille 
 
 
 
JÄSENMAKSU 2018 
 

On taas sukuseuran vuosijäsenmaksun aika. Tämän kirjeen mukana saatte 
pankkisiirron maksua varten. Käyttäkää maksaessanne siinä olevaa henkilö-
kohtaista VIITENUMEROA. Tämä pankkisiirto on vain jäsenmaksulle. Jos 
pankkisiirto kuitenkin sattuisi hukkumaan tai olette vasta liittymässä sukuseu-
ramme jäseneksi, tilinumero löytyy tämän kirjeen alalaidasta. Kirjoittakaa siinä 
tapauksessa maksun asiakenttään nimenne, osoite sekä jäsenmaksu 2018. 
Jäsenmaksun suuruus on 20 euroa/vuosi. 

 
Vuosi 2018 on yhdistyksemme 20-vuotisen toiminnan juhlavuosi. Ensi kesän 
sukupäivillä yhdistys tarjoaa jäsenmaksun maksaneille juhla-aterian, mikä kat-
taa reilusti parin vuoden jäsenmaksun suuruuden. Se on hyvä mainita houku-
tellessanne uusia jäseniä liittymään. Jäseneksihän voivat liittyä kaikki sukuun 
kuuluvat puolisoineen sekä heidän perheenjäsenensä. Jäsenhankinnassa voi 
käyttää apuna viime lehden (2/2017) välissä jaettua postikorttia. 
 

 
ENNAKKOTIETOA VUODEN 2018 SUKUPÄIVÄSTÄ 
  
 Sukupäivä pidetään sunnuntaina 15.7.2018. Paikkana on Survon Kartano, 

Siltakatu 25, Jyväskylä. Ilmoittautuminen alkaa klo 10:00 ja kokousohjelma klo 
11:00. Varsinaisen kutsun, ohjelman ja ajo-ohjeen lähetämme alkukesällä. 

 
 Samalla juhlistamme sukuseuramme 20-vuotista taivalta. Sen kunniaksi yhdis-

tys tarjoaa jäsenilleen juhla-aterian. Toiminnassa ansioituneet yhdistyksemme 
aktiivit saavat ansaitut huomionosoitukset. Lisäksi ohjelmassa on mielenkiin-
toista uutta tietoa suvun historiasta perustuen teettämäämme geneettiseen 
tutkimukseen, jota tulee esittelemään Suomen Sukututkimusseuran kouluttaja 
Riikka Piironen. Asiatiedon ohessa on tarjolla myös muuta ohjelmaa, musiik-
kia, näyttely, videoesitys, kirjamyyntiä yms. 

 
 Toivottavasti ensi kesänä tapaamme runsaasti nykyisiä ja uusia jäseniä juh-

liessamme 20-vuotissyntymäpäiväämme. 
 
 
 Muistakaa markkinoida "L.Y.S.T.I. - suku Siekkilästä"-

sukukirjaamme sekä "Keski-Suomen historia" kirjasarjaa. 
 
 
 Aurinkoisia kevättalven päiviä toivottelee 
 
  

Jarmo Koskinen 
Sukuseuran puheenjohtaja 
 
Ps. jäsenlehdelle etsitään toimittajaa, jos asia kiinnostaa ota yhteys Jarmoon. 


